土地利用様式第 12号（第 16条第１号関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

工事着手（完了、再開）届

年  月  日

伊豆の国市長         あて

住 所

事業者  氏 名

 ㊞

伊豆の国市土地利用事業の適正化に関する指導要綱第 16 条第１号の規定に基づき、工

事の着手（完了、再開）について、次のとおり届け出します。

承 認 年 月 日 年  月  日     第     号

事 業 目 的

施 行 場 所

施 行 面 積 ㎡

工事の（着手、完了、

再 開 ） 年 月 日
年  月  日～     年  月  日

施

工

者

工

事

住 所

氏名又は名称

連 絡 場 所 電話番号

管

理

者

現

場

住 所

氏 名

連 絡 場 所 電話番号

（注）添付書類

１ 工事着手、工事再開の場合は、完了までの工程表及び個々の法令に基づく許認可

の写し

２ 工事完了の場合は、個々の法令に基づく検査済証の写し及び竣工写真